
注意事項  
1： ⼊場時間 全ての選⼿はタイムテーブルに関わらず９：００に受付をしてください。 
    受付されない場合は棄権とします。 
2： ２階で受付が終わった選⼿は、２階コートサイドのベンチか、３階ギャラリーにて待機 

となります。 
  ＊開会式はギャラリー待機のままで⾏います。 
3：飲⾷は３階ギャラリーのみ、試合中の飲料はキャップのある物のみ可能です。 
4：マスクの着⽤は個⼈の判断でお願い致します。 
5：ギャラリーから 3 階フロアへ続く扉の出⼊りは可能ですが、フロアーでの待機・飲⾷は

出来ません。 
      

試合進⾏の⽅法 

ポイントは全て１５点３ゲーム最⼤２１点で⾏います。 
全ての種⽬は各リーグの 1 位のみ決勝トーナメントに上がります。 
決勝トーナメントの組合せは抽選になります。 
予選リーグ終了後に本部前にて抽選を⾏います。 
 
審判は負けた選⼿が次の試合の主審を⾏い、またその次の試合の線審を⾏ってください。 
負けた選⼿は続けて２回審判を⾏うことになります。 
勝者は次の試合の線審を⾏ってください。 
第⼀試合の審判はタイムテーブルで指定された選⼿が⾏って下さい。 
試合終了後は勝者がスコアシートにサインし、敗者が審判⽤紙、シャトルを本部へ返却して
ください。 

 
試合のコールをされたらコートサイドに各⾃のラケットバッグを持参。 
⽤具・タオル・飲料はバッグからだしいれをし、バッグ以外は床に直接置かないこと。 
 
  以上ご協⼒お願い致します。   
 
                     ⼩平市バドミントン協会 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
09:40 WJS-A-1 WJS-A-2 WJS-B-1 WJS-C-1 WJS-D-1 WJS-E-1 WJS-F-1 WJS-G-1 WJS-H-1 WJS-I-1

田端優羽 三村緒美 三浦睦 入山咲希 田中寿々 安田風華 原田美彩奈 矢部智美 莊保美那 加藤結菜
(小平二中) (小平五中) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平二中) (小平ジュニア) (小平二中) (小平二中) (小平二中) (小平五中)
⻄美由紀 岩渕紗弓 林莉⼦ 吉野璃桜音 児玉美幸 ⽵若由愛 星野莉央 佐々木穂華 橋爪瑠那 砂川雅美
(創価中) (小平三中) (小平五中) (小平五中) (創価中) (小平三中) (小平五中) (小平五中) (小平三中) (創価中)

主審 吉村(創価中） 池田(創価中） 髙久(小平三中） 山田(小平三中） 平中(小平ジュニア) 髙橋(小平三中） 石川(小平二中) 羽根(創価中） 小⻄(小平五中) 小松(小平五中)
線審 奥主(小平三中） 北川(小平三中） ⾦⼦(創価中） 安藤(小平五中) 坂田(小平三中） 岡田(小平三中） 石川(創価中） 松井(小平三中） 織田(小平三中） 芝山(小平三中）
線審 藤野(創価中) 浅間(小平三中） 吉田(小平五中) 田山(小平三中） 小林(創価中） 田畑(ブリッツ) 徳武(羽翔会) 田端(あひる団) 阿部(あひる団) 葭原(一般)
10:00 WJS-J-1 WJS-K-1 WJS-L-1 WJS-M-1 WJS-N-1 WJS-O-1 WJS-P-1 WJS-Q-1 WJS-R-1 MJS-A-1

布施宇深 樋口結衣花 大方心希花 ⻑田万実 高橋幸花 早川寧々 上埜咲幸 三木陽彩 和田山萌唯 浅⾒悠⽃
(小平五中) (創価中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (一般) (小平二中) (小平二中) (小平二中) (小平二中)
木澤美結 翠川彩凪 愛甲めい 片桐久美⼦ 内藤聡美 佐久間和枝 石川芽依 上村莉南 森本るりか 庄司篤史
(小平三中) (小平五中) (一般) (創価中) (創価中) (創価中) (小平五中) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平三中)

線審 星(小平三中） 小森(創価中） 辻(小平三中) 後藤(小平三中) 平林(小平三中) 新井(小平⻄高) 石川(小平⻄高) 土屋(小平⻄高) 川田(小平⻄高) 久保(小平高校)
10:20 MJS-A-2 MJS-B-1 MJS-C-1 MJS-D-1 MJS-E-1 MJS-F-1 MJS-G-1 MJS-H-1 MJS-I-1 MJS-J-1

吉村秀樹 池田光一 髙久健伍 山田健太郎 平中伶依 髙橋来輝 石川巧 羽根伸也 小⻄優大 小松優⽃
(創価中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平ジュニア) (小平三中) (小平二中) (創価中) (小平五中) (小平五中)
奥主道己 北川⽇雲 ⾦⼦英敏 安藤輝 坂田竣 岡田貴成 石川陸 松井南央 織田健杜 芝山翔太
(小平三中) (小平三中) (創価中) (小平五中) (小平三中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平三中)

10:40 MJS-K-1 MJS-L-1 MJS-M-1 MJS-N-1 MJS-O-1 MS2-A-1 MS2-B-1 MS2-C-1 MS2-D-1 MS2-E-1
藤野光明 浅間翔太 吉田湊太 田山空我 小林逞⽃ 田畑克敏 徳武昇 田端公人 阿部楓也 葭原知宙
(創価中) (小平三中) (小平五中) (小平三中) (創価中) (ブリッツ) (羽翔会) (あひる団) (あひる団) (一般)
星裕⽃ 小森貴志 辻嶺⼠ 後藤渉玖 平林空 新井一玄 石川翔太 土屋道之介 川田瑛心 久保陽汰

(小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平三中) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平高校)
11:00 MS2-F-1 MS3-A-1 MS3-A-2 MS3-B-1 MS3-C-1 MS3-D-1 MS3-E-1 WS3-A-1 WS3-A-2 WS3-B-1

小野崎忍 森山知紀 波多野博希 葭原秀樹 林洸樹 下⾥尚也 富澤翼 永島夏帆 飯島佑佳 江原朱理
(羽翔会) (大人３Ｓ) (創価高校) (羽翔会) (ブリヂストン) (土曜羽会) (ブリヂストン) (白梅学園高校) (白梅学園高校) (小平⻄高)
池田泰司 藤澤悠真 岩浪絢大 横沢悠太 山田怜征 小池颯 小野田航己 笈口彩奈 伊丹めぐみ 望月智葵
(小平高校) (小平⻄高) (小平高校) (小平高校) (小平高校) (創価高校) (小平高校) (小平⻄高) (小平高校) (白梅学園高校)

11:20 WS3-C-1 WS3-D-1 WS3-E-1 WS3-E-2 WS2-A-1 WS2-A-2 WS2-B-1 WS2-C-1 WS2-D-1 MS1-1
林優⾥菜 澤田栞音 大久保心由岐 下田雪乃 村田美貴 髙橋歩実 葛生晏名 田井碧 鈴木花奈 ⻘木和真
(小平⻄高) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高) (ランディ) (白梅学園高校) (小平⻄高) (むらかみんとん) (白梅学園高校) (ブリヂストン)
田鎖⾥那 川和柚月 山中梨央 小檜山茜 髙佐優菜 増田紗弥 生駒紗彩 飯野史⼦ 柴田梨緒 後藤涼太
(小平高校) (小平⻄高) (小平⻄高) (白梅学園高校) (小平⻄高) (小平⻄高) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高) (むらかみんとん)

11:40 MS1-2 WJS-A-3 WJS-A-4 WJS-B-2 WJS-C-2 WJS-D-2 WJS-E-2 WJS-F-2 WJS-G-2 WJS-H-2
佐怒賀直仁 田端優羽 ⻄美由紀 林莉⼦ 吉野璃桜音 児玉美幸 ⽵若由愛 星野莉央 佐々木穂華 橋爪瑠那
(羽翔会) (小平二中) (創価中) (小平五中) (小平五中) (創価中) (小平三中) (小平五中) (小平五中) (小平三中)
北村遼 三村緒美 岩渕紗弓 沼端心暖 岡野詩 浅沼咲輝 ⼄幡恵玲奈 草薙ナオミ 大平彩菜 山田恵理奈
(羽翔会) (小平五中) (小平三中) (小平三中) (小平三中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平五中)

12:00 WJS-I-2 WJS-J-2 WJS-K-2 WJS-L-2 WJS-M-2 WJS-N-2 WJS-O-2 WJS-P-2 WJS-Q-2 WJS-R-2
砂川雅美 木澤美結 翠川彩凪 愛甲めい 片桐久美⼦ 内藤聡美 佐久間和枝 石川芽依 上村莉南 森本るりか
(創価中) (小平三中) (小平五中) (一般) (創価中) (創価中) (創価中) (小平五中) (小平ジュニア) (小平ジュニア)
伊庭帆花 伊庭海咲 猪瀬絢⺒ ⻄野⽇和 村井結百 ⻑岡花佳 小野⽇菜⼦ 村井美紀 多胡りのあ 中島いおり
(小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平五中) (小平五中) (小平五中) (小平五中) (一般) (小平五中) (小平五中)

12:20 MJS-A-3 MJS-A-4 MJS-B-2 MJS-C-2 MJS-D-2 MJS-E-2 MJS-F-2 MJS-G-2 MJS-H-2 MJS-I-2
浅⾒悠⽃ 庄司篤史 北川⽇雲 ⾦⼦英敏 安藤輝 坂田竣 岡田貴成 石川陸 松井南央 織田健杜
(小平二中) (小平三中) (小平三中) (創価中) (小平五中) (小平三中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中)
吉村秀樹 奥主道己 大藤篤人 増田陽翔 伊賀秀昭 林将広 渡部穣 清水翔万 佐藤八雲 山口新
(創価中) (小平三中) (小平三中) (小平二中) (創価中) (創価中) (小平五中) (小平三中) (小平二中) (小平ジュニア)

12:40 MJS-J-2 MJS-K-2 MJS-L-2 MJS-M-2 MJS-N-2 MJS-O-2 MS2-A-2 MS2-B-2 MS2-C-2 MS2-D-2
芝山翔太 星裕⽃ 小森貴志 辻嶺⼠ 後藤渉玖 平林空 新井一玄 石川翔太 土屋道之介 川田瑛心
(小平三中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平三中) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平⻄高)
藤原貴仁 栗林亮太 中村知優 清田峻太郎 畔上尚大 関口絆 佐伯琉生 鈴木雅⽃ 小山優 ＫｏｌａｈｉＳａｍｙ
(小平三中) (小平五中) (一般) (小平三中) (創価中) (小平五中) (ＯｎｃｅＡｇａｉｎ) (創価高校) (大人３Ｓ) (ブリヂストン)

13:00 MS2-E-2 MS2-F-2 MS3-A-3 MS3-A-4 MS3-B-2 MS3-C-2 MS3-D-2 MS3-E-2 WS3-A-3 WS3-A-4
久保陽汰 池田泰司 森山知紀 藤澤悠真 横沢悠太 山田怜征 小池颯 小野田航己 永島夏帆 笈口彩奈
(小平高校) (小平高校) (大人３Ｓ) (小平⻄高) (小平高校) (小平高校) (創価高校) (小平高校) (白梅学園高校) (小平⻄高)
鈴木悠⽃ 渡邉空羅 波多野博希 岩浪絢大 高橋伸一 市東ケビントニー 坂井優⽃ 岸田賢一 飯島佑佳 伊丹めぐみ
(小平⻄高) (小平⻄高) (創価高校) (小平高校) (創価高校) (小平⻄高) (小平⻄高) (創価高校) (白梅学園高校) (小平高校)

13:20 WS3-B-2 WS3-C-2 WS3-D-2 WS3-E-3 WS3-E-4 WS2-A-3 WS2-A-4 WS2-B-2 WS2-C-2 WS2-D-2
望月智葵 田鎖⾥那 川和柚月 大久保心由岐 山中梨央 村田美貴 髙佐優菜 生駒紗彩 飯野史⼦ 柴田梨緒

(白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高) (小平高校) (小平⻄高) (ランディ) (小平⻄高) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高)
堀紗乃 倉嶋茜⾥ 朝野美優 下田雪乃 小檜山茜 髙橋歩実 増田紗弥 菅原海來 齋藤千紘 大和地双葉

(小平高校) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高) (白梅学園高校) (白梅学園高校) (小平⻄高) (小平高校) (小平⻄高) (小平高校)
13:40 MS1-3 MS1-4 WJS-A-5 WJS-A-6 WJS-B-3 WJS-C-3 WJS-D-3 WJS-E-3 WJS-F-3 WJS-G-3

⻘木和真 後藤涼太 田端優羽 ⻄美由紀 三浦睦 入山咲希 田中寿々 安田風華 原田美彩奈 矢部智美
(ブリヂストン) (むらかみんとん) (小平二中) (創価中) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平二中) (小平ジュニア) (小平二中) (小平二中)
佐怒賀直仁 北村遼 岩渕紗弓 三村緒美 沼端心暖 岡野詩 浅沼咲輝 ⼄幡恵玲奈 草薙ナオミ 大平彩菜
(羽翔会) (羽翔会) (小平三中) (小平五中) (小平三中) (小平三中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中)

14:00 WJS-H-3 WJS-I-3 WJS-J-3 WJS-K-3 WJS-L-3 WJS-M-3 WJS-N-3 WJS-O-3 WJS-P-3 WJS-Q-3
莊保美那 加藤結菜 布施宇深 樋口結衣花 大方心希花 ⻑田万実 高橋幸花 早川寧々 上埜咲幸 三木陽彩
(小平二中) (小平五中) (小平五中) (創価中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (一般) (小平二中) (小平二中)
山田恵理奈 伊庭帆花 伊庭海咲 猪瀬絢⺒ ⻄野⽇和 村井結百 ⻑岡花佳 小野⽇菜⼦ 村井美紀 多胡りのあ
(小平五中) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平ジュニア) (小平五中) (小平五中) (小平五中) (小平五中) (一般) (小平五中)

14:20 WJS-R-3 MJS-A-5 MJS-A-6 MJS-B-3 MJS-C-3 MJS-D-3 MJS-E-3 MJS-F-3 MJS-G-3 MJS-H-3
和田山萌唯 浅⾒悠⽃ 庄司篤史 池田光一 髙久健伍 山田健太郎 平中伶依 髙橋来輝 石川巧 羽根伸也
(小平二中) (小平二中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平三中) (小平ジュニア) (小平三中) (小平二中) (創価中)
中島いおり 奥主道己 吉村秀樹 大藤篤人 増田陽翔 伊賀秀昭 林将広 渡部穣 清水翔万 佐藤八雲
(小平五中) (小平三中) (創価中) (小平三中) (小平二中) (創価中) (創価中) (小平五中) (小平三中) (小平二中)

14:40 MJS-I-3 MJS-J-3 MJS-K-3 MJS-L-3 MJS-M-3 MJS-N-3 MJS-O-3 MS2-A-3 MS2-B-3 MS2-C-3
小⻄優大 小松優⽃ 藤野光明 浅間翔太 吉田湊太 田山空我 小林逞⽃ 田畑克敏 徳武昇 田端公人
(小平五中) (小平五中) (創価中) (小平三中) (小平五中) (小平三中) (創価中) (ブリッツ) (羽翔会) (あひる団)
山口新 藤原貴仁 栗林亮太 中村知優 清田峻太郎 畔上尚大 関口絆 佐伯琉生 鈴木雅⽃ 小山優

(小平ジュニア) (小平三中) (小平五中) (一般) (小平三中) (創価中) (小平五中) (ＯｎｃｅＡｇａｉｎ) (創価高校) (大人３Ｓ)
15:00 MS2-D-3 MS2-E-3 MS2-F-3 MS3-A-5 MS3-A-6 MS3-B-3 MS3-C-3 MS3-D-3 MS3-E-3 WS3-A-5

阿部楓也 葭原知宙 小野崎忍 森山知紀 藤澤悠真 葭原秀樹 林洸樹 下⾥尚也 富澤翼 永島夏帆
(あひる団) (一般) (羽翔会) (大人３Ｓ) (小平⻄高) (羽翔会) (ブリヂストン) (土曜羽会) (ブリヂストン) (白梅学園高校)

ＫｏｌａｈｉＳａｍｙ 鈴木悠⽃ 渡邉空羅 岩浪絢大 波多野博希 高橋伸一 市東ケビントニー 坂井優⽃ 岸田賢一 伊丹めぐみ
(ブリヂストン) (小平⻄高) (小平⻄高) (小平高校) (創価高校) (創価高校) (小平⻄高) (小平⻄高) (創価高校) (小平高校)

15:20 WS3-A-6 WS3-B-3 WS3-C-3 WS3-D-3 WS3-E-5 WS3-E-6 WS2-A-5 WS2-A-6 WS2-B-3 WS2-C-3
笈口彩奈 江原朱理 林優⾥菜 澤田栞音 大久保心由岐 山中梨央 村田美貴 髙佐優菜 葛生晏名 田井碧
(小平⻄高) (小平⻄高) (小平⻄高) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高) (ランディ) (小平⻄高) (小平⻄高) (むらかみんとん)
飯島佑佳 堀紗乃 倉嶋茜⾥ 朝野美優 小檜山茜 下田雪乃 増田紗弥 髙橋歩実 菅原海來 齋藤千紘

(白梅学園高校) (小平高校) (白梅学園高校) (小平高校) (白梅学園高校) (小平⻄高) (小平⻄高) (白梅学園高校) (小平高校) (小平⻄高)
15:40 WS2-D-3 MS1-5 MS1-6 WJS-1 WJS-2 MJS-1 MJS-2 MJS-3 MJS-4 MJS-5

鈴木花奈 ⻘木和真 後藤涼太
(白梅学園高校) (ブリヂストン) (むらかみんとん)
大和地双葉 北村遼 佐怒賀直仁
(小平高校) (羽翔会) (羽翔会)

16:00 MJS-6 MJS-7 MS2-1 MS2-2 MS3-1 WS3-1 WS2-1 WS2-2 WJS-3 WJS-4

16:20 WJS-5 WJS-6 WJS-7 WJS-8 WJS-9 WJS-10 MJS-8 MJS-9 MJS-10 MJS-11

16:40 MS2-3 MS2-4 MS3-2 MS3-3 WS3-2 WS3-3 WS2-決勝 WS2-三決 WJS-11 WJS-12

17:00 WJS-13 WJS-14 MJS-12 MJS-13 MS2-決勝 MS2-三決 MS3-決勝 MS3-三決 WS3-決勝 WS3-三決

17:20 WJS-15 WJS-16 MJS-決勝 MJS-三決

17:40 WJS-決勝 WJS-三決

対戦者
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対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者

対戦者



 

第63回春季シングルス大会 令和７年５月２５日 小平市民総合体育館

勝 敗
中学生以下男子
Ａブロック

順
位

浅見 悠斗

浅 見

（小平二中）

庄司 篤史

庄 司

（小平三中）

吉村 秀樹

吉 村

（創価中）

奥主 道己

奥 主

（小平三中）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｂブロック

順
位

池田 光一

池 田

（創価中）

北川 日雲

北 川

（小平三中）

大藤 篤人

大 藤

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｃブロック

順
位

髙久 健伍

髙 久

（小平三中）

金子 英敏

金 子

（創価中）

増田 陽翔

増 田

（小平二中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｄブロック

順
位

山田 健太郎

山 田

（小平三中）

安 藤 輝

安 藤

（小平五中）

伊賀 秀昭

伊 賀

（創価中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｅブロック

順
位

平中 伶依

平 中

（小平ジュニア）

坂 田 竣

坂 田

（小平三中）

林 将 広

林

（創価中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｆブロック

順
位

髙橋 来輝

髙 橋

（小平三中）

岡田 貴成

岡 田

（小平三中）

渡 部 穣

渡 部

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｇブロック

順
位

石 川 巧

石 川

（小平二中）

石 川 陸

石 川

（創価中）

清水 翔万

清 水

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｈブロック

順
位

羽根 伸也

羽 根

（創価中）

松井 南央

松 井

（小平三中）

佐藤 八雲

佐 藤

（小平二中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
中学生以下男子
Ｉブロック

順
位

小西 優大

小 西

（小平五中）

織田 健杜

織 田

（小平三中）

山 口 新

山 口

（小平ジュニア）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｊブロック

順
位

小松 優斗

小 松

（小平五中）

芝山 翔太

芝 山

（小平三中）

藤原 貴仁

藤 原

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｋブロック

順
位

藤野 光明

藤 野

（創価中）

星 裕 斗

星

（小平三中）

栗林 亮太

栗 林

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｌブロック

順
位

浅間 翔太

浅 間

（小平三中）

小森 貴志

小 森

（創価中）

中村 知優

中 村

（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｍブロック

順
位

吉田 湊太

吉 田

（小平五中）

辻 嶺 士

辻

（小平三中）

清田 峻太郎

清 田

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｎブロック

順
位

田山 空我

田 山

（小平三中）

後藤 渉玖

後 藤

（小平三中）

畔上 尚大

畔 上

（創価中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下男子
Ｏブロック

順
位

小林 逞斗

小 林

（創価中）

平 林 空

平 林

（小平三中）

関 口 絆

関 口

（小平五中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
中学生以下女子
Ａブロック

順
位

田端 優羽

田 端

（小平二中）

西 美由紀

西

（創価中）

三村 緒美

三 村

（小平五中）

岩渕 紗弓

岩 渕

（小平三中）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｂブロック

順
位

三 浦 睦

三 浦

（小平ジュニア）

林 莉 子

林

（小平五中）

沼端 心暖

沼 端

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｃブロック

順
位

入山 咲希

入 山

（小平ジュニア）

吉野 璃桜音

吉 野

（小平五中）

岡 野 詩

岡 野

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｄブロック

順
位

田中 寿々

田 中

（小平二中）

児玉 美幸

児 玉

（創価中）

浅沼 咲輝

浅 沼

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｅブロック

順
位

安田 風華

安 田

（小平ジュニア）

竹若 由愛

竹 若

（小平三中）

乙幡 恵玲奈

乙 幡

（創価中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｆブロック

順
位

原田 美彩奈

原 田

（小平二中）

星野 莉央

星 野

（小平五中）

草薙 ナオミ

草 薙

（小平三中）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
中学生以下女子
Ｇブロック

順
位

矢部 智美

矢 部

（小平二中）

佐々木 穂華

佐々木

（小平五中）

大平 彩菜

大 平

（小平三中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｈブロック

順
位

莊保 美那

莊 保

（小平二中）

橋爪 瑠那

橋 爪

（小平三中）

山田 恵理奈

山 田

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｉブロック

順
位

加藤 結菜

加 藤

（小平五中）

砂川 雅美

砂 川

（創価中）

伊庭 帆花

伊 庭

（小平ジュニア）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｊブロック

順
位

布施 宇深

布 施

（小平五中）

木澤 美結

木 澤

（小平三中）

伊庭 海咲

伊 庭

（小平ジュニア）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｋブロック

順
位

樋口 結衣花

樋 口

（創価中）

翠川 彩凪

翠 川

（小平五中）

猪瀬 絢巳

猪 瀬

（小平ジュニア）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｌブロック

順
位

大方 心希花

大 方

（創価中）

愛甲 めい

愛 甲

（ 一 般 ）

西野 日和

西 野

（小平五中）

1

1

3

3

2

2



第63回春季シングルス大会 令和７年５月２５日 小平市民総合体育館

勝 敗
中学生以下女子
Ｍブロック

順
位

長田 万実

長 田

（小平三中）

片桐 久美子

片 桐

（創価中）

村井 結百

村 井

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｎブロック

順
位

高橋 幸花

高 橋

（小平三中）

内藤 聡美

内 藤

（創価中）

長岡 花佳

長 岡

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｏブロック

順
位

早川 寧々

早 川

（ 一 般 ）

佐久間 和枝

佐久間

（創価中）

小野 日菜子

小 野

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｐブロック

順
位

上埜 咲幸

上 埜

（小平二中）

石川 芽依

石 川

（小平五中）

村井 美紀

村 井

（ 一 般 ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｑブロック

順
位

三木 陽彩

三 木

（小平二中）

上村 莉南

上 村

（小平ジュニア）

多胡 りのあ

多 胡

（小平五中）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
中学生以下女子
Ｒブロック

順
位

和田山 萌唯

和田山

（小平二中）

森本 るりか

森 本

（小平ジュニア）

中島 いおり

中 島

（小平五中）

1

1

3

3

2

2
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中学生以下男子 決勝トーナメント

14
12 13

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

三位決定戦

15

中学生以下女子 決勝トーナメント

17
15 16

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

三位決定戦

18

決勝トーナメントは各ブロックの1位が確定後、抽選で決めます。



第63回春季シングルス大会 令和７年５月２５日 小平市民総合体育館

勝 敗男 子 １ 部
順
位

青木 和真

青 木

（ブリヂストン）

後藤 涼太

後 藤

（むらかみんとん）

佐怒賀 直仁

佐怒賀

（羽翔会）

北 村 遼

北 村

（羽翔会）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子２部
Ａブロック

順
位

村田 美貴

村 田

（ランディ）

髙佐 優菜

髙 佐

（小平西高）

髙橋 歩実

髙 橋

（白梅学園高校）

増田 紗弥

増 田

（小平西高）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子２部
Ｂブロック

順
位

葛生 晏名

葛 生

（小平西高）

生駒 紗彩

生 駒

（白梅学園高校）

菅原 海來

菅 原

（小平高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子２部
Ｃブロック

順
位

田 井 碧

田 井

（むらかみんとん）

飯野 史子

飯 野

（小平高校）

齋藤 千紘

齋 藤

（小平西高）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子２部
Ｄブロック

順
位

鈴木 花奈

鈴 木

（白梅学園高校）

柴田 梨緒

柴 田

（小平西高）

大和地 双葉

大和地

（小平高校）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
男子２部
Ａブロック

順
位

田畑 克敏

田 畑

（ブリッツ）

新井 一玄

新 井

（小平西高）

佐伯 琉生

佐 伯

（Ｏｎｃｅ Ａｇａｉｎ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子２部
Ｂブロック

順
位

徳 武 昇

徳 武

（羽翔会）

石川 翔太

石 川

（小平西高）

鈴木雅 斗

鈴木雅斗

（創価高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子２部
Ｃブロック

順
位

田端 公人

田 端

（あひる団）

土屋 道之介

土 屋

（小平西高）

小 山 優

小 山

（大人３Ｓ）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子２部
Ｄブロック

順
位

阿部 楓也

阿 部

（あひる団）

川田 瑛心

川 田

（小平西高）

Ｋｏｌａｈｉ Ｓａｍｙ

Ｋｏｌａｈｉ

（ブリヂストン）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子２部
Ｅブロック

順
位

葭原 知宙

葭 原

（ 一 般 ）

久保 陽汰

久 保

（小平高校）

鈴木 悠斗

鈴 木

（小平西高）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子２部
Ｆブロック

順
位

小野崎 忍

小野崎

（羽翔会）

池田 泰司

池 田

（小平高校）

渡邉 空羅

渡 邉

（小平西高）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
男子３部
Ａブロック

順
位

森山 知紀

森 山

（大人３Ｓ）

藤澤 悠真

藤 澤

（小平西高）

波多野 博希

波多野

（創価高校）

岩浪 絢大

岩 浪

（小平高校）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男子３部
Ｂブロック

順
位

葭原 秀樹

葭 原

（羽翔会）

横沢 悠太

横 沢

（小平高校）

高橋伸 一

高橋伸一

（創価高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子３部
Ｃブロック

順
位

林 洸 樹

林

（ブリヂストン）

山田 怜征

山 田

（小平高校）

市東 ケビン トニー

市 東

（小平西高）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子３部
Ｄブロック

順
位

下里 尚也

下 里

（土曜羽会）

小 池 颯

小池颯

（創価高校）

坂井 優斗

坂 井

（小平西高）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
男子３部
Ｅブロック

順
位

富 澤 翼

富 澤

（ブリヂストン）

小野田 航己

小野田

（小平高校）

岸田 賢一

岸 田

（創価高校）

1

1

3

3

2

2
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勝 敗
女子３部
Ａブロック

順
位

永島 夏帆

永 島

（白梅学園高校）

笈口 彩奈

笈 口

（小平西高）

飯島 佑佳

飯 島

（白梅学園高校）

伊丹 めぐみ

伊 丹

（小平高校）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女子３部
Ｂブロック

順
位

江原 朱理

江 原

（小平西高）

望月 智葵

望 月

（白梅学園高校）

堀 紗 乃

堀

（小平高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子３部
Ｃブロック

順
位

林 優里菜

林

（小平西高）

田鎖 里那

田 鎖

（小平高校）

倉嶋 茜里

倉 嶋

（白梅学園高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子３部
Ｄブロック

順
位

澤田 栞音

澤 田

（白梅学園高校）

川和 柚月

川 和

（小平西高）

朝野 美優

朝 野

（小平高校）

1

1

3

3

2

2

勝 敗
女子３部
Ｅブロック

順
位

大久保 心由岐

大久保

（小平高校）

山中 梨央

山 中

（小平西高）

下田 雪乃

下 田

（小平西高）

小檜山 茜

小檜山

（白梅学園高校）

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2
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男子２部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

三位決定戦

6

男子３部 決勝トーナメント

4
2 3

1

三位決定戦

5

女子２部 決勝トーナメント

3
1 2

三位決定戦

4

女子３部 決勝トーナメント

4
2 3

1

三位決定戦

5

決勝トーナメントは各ブロックの1位が確定後、抽選で決めます。


